各 位                                 平成 30年 12月 21日

会 社 名 株 式 会 社  千 趣 会

代 表 者 名 代表取締役社長 梶原 健司

（コード番号 8165 東証 第一部）

問 合 せ 先 執行役員 財務担当 井阪 義昭

（ＴＥＬ 06-6881-3220）

組織変更と人事異動及び執行役員辞任に関するお知らせ

当社は、平成 31 年 1 月 1 日付をもって、下記の通り組織変更及び人事異動を行います。また、

平成 30 年 12 月 31 日付で、下記執行役員が辞任いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更

 当社は、早期の収益構造改革実現に向け、組織のスリム化、責任と権限の明確化、関連部門間

の連携強化を図るべく、本部制を導入すると共に、顧客起点のビジネスユニットへの再編、横串

でのブランド管理、生産調達を実現するべく組織を再編いたします。

【新組織】

社長取締役会

ﾎｰﾑﾌｧｯｼｮﾝﾕﾆｯﾄ

 事業開発本部

事業企画室

法人事業部

ｷﾞﾌﾄ事業部

ｷｬﾗｸﾀｰﾕﾆｯﾄ

ﾏﾝｽﾘｰﾕﾆｯﾄ

ﾏﾀﾆﾃｨ・ﾍﾞﾋﾞｰﾕﾆｯﾄ

ｷｯｽﾞ･ｼﾞｭﾆｱﾕﾆｯﾄ

子育て支援事業部

ｽﾀｲﾙ&ﾋﾞｭｰﾃｨﾕﾆｯﾄ

CRM本部

ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部

業務推進部

品質保証・ILS室

情報ｼｽﾃﾑ部

ﾍﾞﾙﾒｿﾞﾝ
事業本部

ﾍﾞﾙﾒｿﾞﾝ戦略部

販売ﾁｬﾈﾙ開発部

生産調達部

ﾌﾞﾘﾘｱﾝﾄﾕﾆｯﾄ

監査室

構造改革推進室

ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部

経営企画部

人事･総務部

ﾘｽｸﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ室

２．人事異動

現   職 新   職 氏   名

代表取締役社長

執行役員 総務、経営企画担当

代表取締役社長 梶原 健司

取締役

執行役員

東京本社代表、販売企画、事業開発担当

取締役

執行役員

東京本社代表、事業開発本部 本部長

石田 晃一

執行役員

シニア事業、ライフスタイル担当

執行役員

ベルメゾン事業本部 副本部長

稲田 佳央

執行役員

フルフィルメント担当

執行役員

CRM 本部 本部長

岡田 正幸

執行役員

マーケティング、ファッション、育児担

当

執行役員

ベルメゾン事業本部 本部長

三村 克人

執行役員

構造改革推進担当

構造改革推進室長

執行役員

構造改革推進室長

濱口 友彰

経営企画部長代理  コーポレート本部 本部長 髙橋 哲也

発令日 平成 31 年 1 月 1 日予定

３．執行役員の辞任

辞任する執行役員の氏名     井阪 義昭

辞任する執行役員の旧役職          執行役員財務担当

辞任日              平成 30 年 12 月 31 日

辞任理由             一身上の都合によるもの

以 上